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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr

az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter úrnak

„Önt meglepte az elképzelés?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Sajtóértesülések szerint a Miniszterelnökség átszervezési elképzelései az alább i
agrárintézményeket is érintenék :

• Agrárgazdasági Kutató Intézet (AKI)
• Földmérési és Távérzékelési Intézet
• Haszonállat-Génmegőrzési Központ
• Magyar Földtani és Geofizikai Intéze t
• Nemzeti Agrárkutatási és Innovációs Központ (ennek része az Erdészeti Tudományo s

Intézet is)
• Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (NÉBIH)
• Növényi Diverzitás Központ
• Országos Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főfelügyelőség
• Országos Meteorológiai Szolgálat

• Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal (MVH)

Az intézmények jogutódja — az MVH kivételével — a ma irányításukat is végző
Földművelésügyi Minisztérium lenne .

Sajtóinformációk alapján a Kormány több minisztere is határozott ellenvéleményt képviselt a
kormányülésen Lázár János háttérintézményeket megszüntet ő 73-as listájával szemben.

A fentiekre tekintettel a következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Egyeztetett-e Önnel a Miniszterelnökséget vezető miniszter az agrár -
háttérintézményeket és ezáltal a minisztériumot érint ő átszervezési elképzeléseiről?

2. Egyetért-e az agrár intézményrendszer átszervezésével?
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3. Egyet ért-e azzal, hogy az EMGA-ból és az EMVA-ból finanszírozott intézkedések

tekintetében kifizető ügynökségi feladatok ellátásához szükséges akkreditációva l

rendelkező MVH, a kormányhivatalokba olvadjon ?
4. Mi a véleménye arról, hogy több nagy múltú intézet (Magyar Földtani és Geofizika i

Intézet, Országos Meteorológiai Szolgálat) is megsz űnik?

Mivel a válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányokat, azok megemlítését kérem ,

mellőzze a válaszában!

Budapest, 2016. január 27 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágne s

Demokratikus Koalíció
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